Blackbeard

Der bertichtigte Pirat Blackbeard hat nach einer langen Nacht alle seine schlechten Eigenschaften verloren. Nun
wurden wir von seiner Crew gebeten aus ihm wieder einen richtigen Piraten zu machen. Da wir Pfadis auch raue
Gesellen sind, haben wir uns dazu entschieden ihnen zu helfen.

Datum

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12

Zeit

13:00 - 00:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

14:00 - 17:00

19:00 - 21:00

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

Stand: 28.02.26

QP 4-12 - Fahnli Adler

Ort
Spital Affoltern
Hedingerweiher

Schitzenhaus Obfelden

Denner Kappel
Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Badi Obfelden

Weiteres

Dakotaschildkampf

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus
Waldweihnacht, Infos folgen

Weihnachtsferien bis 06.01.13



