

# QP 4-12 - Fähnli Adler

## Blackbeard

Der berüchtigte Pirat Blackbeard hat nach einer langen Nacht alle seine schlechten Eigenschaften verloren. Nun wurden wir von seiner Crew gebeten aus ihm wieder einen richtigen Piraten zu machen. Da wir Pfadis auch räue Gesellen sind, haben wir uns dazu entschieden ihnen zu helfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	13:00 - 00:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf
03.11	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
10.11	19:00 - 21:00	Schützenhaus Obfelden	-
17.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
24.11	14:00 - 17:00	Denner Kappel	-
01.12	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
08.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus
15.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnacht, Infos folgen
22.12	-	-	Weihnachtsferien bis 06.01.13

Stand: 15.12.25